
 
ORDINE DEGLI INGEGNERI 

della Provincia di Asti 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133     
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it 

 

 

 

 

 

N. 18 - DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 11/10/2021 

 

 

 

Oggetto: Gratuità incarichi in sede  all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti 

 

 

- Visto il PTPC 2021-2023 adottato in data 18.03.2021 dall'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti, 

 

- viste le norme di settore riguardante la professione dell'Ingegnere e la tenuta del relativo Albo, 

 

 

il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti 

 

DELIBERA  

 

la totale gratuità di tutti gli incarichi in seno all'Ordine (Presidente, Vicepresidente, Segretario, Tesoriere, Consiglieri, 

Responsabili delle varie Commissioni, RPCT) nonché degli incarichi presso il Consiglio di Disciplina e la Fondazione 

dell’Ordine degli Ingegneri di Asti, per il periodo di vigenza del presente Consiglio. 

 

 Per tutti i precedenti incarichi non sono quindi stati erogati né verranno erogati compensi di alcun genere, fatte 

salve eventuali rimborsi spese di viaggio debitamente autorizzate. 

 

 

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 11/10/2021:    

 

   All'unanimità     X       

    

   A maggioranza   

 

  

 

 

                   Il Segretario dell'Ordine                                                                 Il Presidente dell'Ordine 

                    (Ing. Lorenzo Carosso)                                                                   (Ing. Marco Allegretti) 

 

 


